

Загальний бюджет проєкту

“17 квартал” – Я та сім’я!” (облаштування зони відпочинку по вул. С.Колачевського)

№ п/п	Найменування товарів, робіт, послуг	Одиниці виміру	Розрахунок статті витрат			Джерела фінансування	
			Орієнтовна ціна за од. (грн)	Кількість	сума (грн)	громадський бюджет (грн)	Співфінансування автора (грн)
1	Частковий демонтаж тротуарних плит	м3	286,1	6,32	1808	1808	0
2	Частковий демонтаж поребриків	м.п.	107,3	40	4292	4292	0
3	Улаштування основи з гравію (160,28 м2)	шт	6251	1	6251	6251	0
4	Придбання та встановлення поребрика на бетонну основу	м.п.	501,03	40	20041	20041	0
5	Придбання та встановлення урн сміття	шт	715	12	8580	8580	0
6	Придбання та встановлення лав	шт	4528	6	27168	27168	0
7	Виготовлення та встановлення індивідуальних авторських лав	шт	8818	2	17636	17636	0
8	Придбання та встановлення елементів перголів, лав-гойдалок	м2	8071,4	84	677998	657736	20262
9	Виготовлення та встановлення дорожовказу до "криворізьких візитівок"	шт	12000	1	12000	12000	0
10	Виготовлення та встановлення "сонячного" годинника з бетону марки В15	м3	7600	0,354	2690	2690	0
11	Виготовлення та встановлення металевих елементів годинника	тн	105000	0,012	1260	1260	0
12	Придбання та встановлення скульптур з габіонів у вигляді куль різних діаметрів	шт	6670	5	33350	33350	0
13	Придбання наповнювача для скульптур з габіонів (гравій)	м3	1100	2	2200	2200	0
14	Придбання та встановлення крупногабаритних каменів для декора	тн	1240	10	12400	12400	0
15	Послуги з озеленення (висадка можжевельника – 6 од., лаванди – 24 куста, вишня Умбракуліфера – 6 од, слива Писсарди – 3 од., спірея японська - 3шт. трава газонна (в рулонах) – 200 м2, осока – 10 од., полив – не менше 4 рази)	послуга	169426	1	169426	169426	0
16	Вивіз сміття	м3	1000	16	16000	16000	0
Загальний бюджет проєкту, грн.					1013100	992838	20262
Питома вага витрат до загального бюджету проєкту, %					100	98	2

09.10.2021

